
WYKAZ   OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH, 

 

którym w 2017 rok  w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń   

 

                   Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077 z późn. zm.): 

- ust. 1 pkt 2 lit. f  Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  

osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia. Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa                     

w ust. 1 pkt 2 lit. f, nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej. 

 

- ust. 1 pkt 2 lit. g Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  

osób prawnych i fizycznych, którym  udzielono pomocy publicznej.  

 

 

Umorzenia  –   łączne zobowiązania pieniężne 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Białkowski Józef 

2. Guzek Kamil 

3. Rzeźnicki Marek 

4. Strzelecki Zygmunt 

5. Tarka Zbigniew 

6. Wierzbicki Grzegorz 

Umorzenia   -   podatek od nieruchomości 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Energetyk Serwis Sp. z o.o. w Żychlinie 

2. Ochotnicza Straż Pożarna  w Żychlinie 

3. Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie 

  



WYKAZ   OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH, 

 

którym w 2017 rok  w zakresie podatków lub opłat  

udzielono odroczeń  lub rozłożono spłatę na raty   

 

                   Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077 z późn. zm.): 

- ust. 1 pkt 2 lit. f  Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  

osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono  odroczeń, umorzeń  lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia. Zgodnie z art. 37 ust. 2 w/w ustawy podanie do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa                     

w ust. 1 pkt 2 lit. f, nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej. 

 

- ust. 1 pkt 2 lit. g Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego  wykaz  

osób prawnych i fizycznych, którym  udzielono pomocy publicznej.  

 

 

Raty - opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

1. Stępka-Andrzejewska Monika 

2. Brzostek Barbara 

3. Smolińska Małgorzata 

Raty – podatek od nieruchomości 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Stępka-Andrzejewska Monika 

2. Brzostek Barbara 

3. Szczepański Zbigniew 

 

Odroczenie – podatek od nieruchomości 

art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

1. Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie 

2. Wachowiak Paweł 

 

 

 

 

 


